
strana A/26 � 5/2011 OZNÁMENÍ / SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 2. února 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: ŠKODA AUTO a.s.
Sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
IČ: 00177041

Vyhlašuje výběrové řízení
na dodávku 4 ks upínacích desek a 1 ks polohovacího systému

a) upínací deska č. 1:

Rozměr upínací desky: 6000 x 5000 mm (maximální rozměrová tolerance ± 10 mm,
deska může být složena z více kusů). Konstrukce: odlitek s vnitřním výztužným žeb-
rováním, požadovaná konstrukční výška opracovaného odlitku 290 mm–300 mm
(návaznost na betonový základ), odlitek v co největší míře prostý napětí, žebra na
kraji desky zesílené, neobrobené plochy dočista otryskané. Materiál: ocelolitina.
Způsob upínání:T drážky pro T matice M20 v podélném i příčném směru (DIN 650 –
22H12, ČSN 02 1030). Požadovaná osová vzdálenost mezi drážkami: v podélném
směru 200 mm, v příčném směru 200 mm Zatížení upínací desky: pouze statické,
předpokládané zatížení2000 kg. Způsob uložení desky: v betonové podlaze v příze-
mí objektu, bez vibroizolačního opatření, povrch desky v úrovni okolní podlahy. Kotví-
cí konstrukce: Umožňující nastavení polohy desky do vodorovné roviny. Povrchová
úprava desky: pracovní část bez povrchové úpravy (opracování dle DIN876/III).

b) upínací deska č. 2:

Rozměr upínací desky: 5000 x 3500 mm (maximální rozměrová tolerance ± 10 mm,
deska může být složena z více kusů). Konstrukce: odlitek s vnitřním výztužným
žebrováním, požadovaná konstrukční výška opracovaného odlitku 290 mm–300 mm
(návaznost na betonový základ), odlitek v co největší míře prostý napětí, žebra na
kraji desky zesílené, neobrobené plochy dočista otryskané. Materiál: ocelolitina.
Způsob upínání: T drážky pro T matice M20 v podélném směru (DIN 650 – 22H12,
ČSN 02 1030). Požadovaná osová vzdálenost mezi drážkami: 200 mm (100 mm od
hrany). Zatížení upínací desky: hmotnost zkušebního vzorku včetně zkušebního za-
řízení je cca až 7500 kg, rozsah zkušební frekvence je uvažován v rozmezí0 až 100 Hz,
maximální síla hydraulického válce je 40 kN. Povrchová úprava desky: pracovní
část bez povrchové úpravy (opracování dle DIN876/III), pole upínacích desek pro-
vedeno olejotěsně. Způsob uložení desky: na betonovém bloku vibroizolačně
uloženém na základové konstrukci (vaně), povrch desky v úrovni podlahy objektu,
v okolí desky volný prostor zakrytý plechy (kanál pro rozvody tlakového potrubí, in-
spekce zařízení), realizace vibroizolačního uložení je součásti dodávky stavby.
Kotvící konstrukce: Počet šroubových spojů umístěných rovnoměrně v ploše vnitřní
upínací desky v rozmezí 34–40 ks. Provedení s vysokou stálostí (vysoce legovaná
ušlechtilá ocel), umožňující nastavení polohy desky do vodorovné roviny. Předpětí
každého šroubového spoje při dynamicky trvale pevném dimenzování min. 240 kN.
Další informace: součástí desky je požadován obvodový odtokový kanálek pro za-
chycení úniku oleje.

c) upínací deska č. 3:

Rozměr upínací desky: 5000 x 3000 mm (maximální rozměrová tolerance ± 10 mm,
deska může být složena z více kusů). Konstrukce: odlitek s vnitřním výztužným
žebrováním, požadovaná konstrukční výška opracovaného odlitku 290 mm–300 mm
(návaznost na betonový základ), odlitek v co největší míře prostý napětí, žebra na
kraji desky zesílené, neobrobené plochy dočista otryskané. Materiál: ocelolitina.
Způsob upínání: T drážky pro T matice M24 v podélném směru. Požadovaná osová
vzdálenost mezi drážkami: 340 mm. Zatížení upínací desky: hmotnost zkušebního
vzorku včetně zkušebního zařízení je cca 2500 kg, rozsah zkušební frekvence je
uvažován v rozmezí 0 až 40 Hz, maximální síla hydraulického válce je 150 kN.
Povrchová úprava desky: pracovní část bez povrchové úpravy (opracování dle
DIN876/III), pole upínacích desek provedeno olejotěsně. Způsob uložení desky:
na betonovém bloku vibroizolačně uloženém na základové konstrukci (vaně), po-
vrch desky v úrovni podlahy objektu, v okolí desky volný prostor zakrytý plechy
(kanál pro rozvody tlakového potrubí, inspekce zařízení), realizace vibroizolační-
ho uložení je součásti dodávky stavby. Kotvicí konstrukce: Počet šroubových spo-
jů umístěných rovnoměrně v ploše vnitřní upínací desky v rozmezí 34–40 ks.
Provedení s vysokou stálostí (vysoce legovaná ušlechtilá ocel), umožňující nasta-
vení polohy desky do vodorovné roviny. Předpětí každého šroubového spoje při
dynamicky trvale pevném dimenzování min. 240 kN. Další informace: součástí
desky je požadován obvodový odtokový kanálek pro zachycení úniku oleje.

d) upínací deska č. 4 včetně vibroizolačního uložení desky:

Upínací deska:
Rozměr upínacídesky: 4000 x 2000 mm (maximální rozměrová tolerance ± 10 mm).
Konstrukce: odlitek s vnitřním výztužným žebrováním, požadovaná konstrukční výš-
ka opracovaného odlitku 290 mm–300 mm (návaznost na betonový základ), odlitek
v co největší míře prostý napětí, žebra na kraji desky zesílené, neobrobené plochy
dočista otryskané. Materiál: ocelolitina. Způsob upínání: T drážky pro T matice M20
v podélném i příčném směru (DIN 650 – 22H12, ČSN 02 1030). Požadovaná osová
vzdálenost mezi drážkami: v podélném směru 340 mm, v příčném směru 340 mm.

Zatížení upínací desky: hmotnost zkušebního vzorku včetně zkušebního zařízení je
cca 2000 kg, rozsah zkušební frekvence je uvažován v rozmezí 0 až 50 Hz, maximál-
ní síla hydraulického válce je 60 kN. Způsob uložení desky: v betonové jámě v podla-
ze v přízemí objektu, s částečným vibroizolačním uložením pomocí vzduchových
pružin dimenzovaných pro dané zatížení, s možností regulace výšky, povrch desky
maximálně 100 mm nad úrovní okolní podlahy. Povrchová úprava desky: pracovní
část bez povrchové úpravy (opracování dle DIN876/III).

Vibroizolační uložení:
Specifikace: vibroizolační uložení na vzduchových pružinách, součástí uložení musí
být zařízení pro mechanickou regulaci výšky desky včetně rozvodů vzduchu k jed-
notlivým pružinám. Maximální výška desky včetně vibroizolačního uložení 400 mm.

e) polohovací zařízení:

Popis polohovacího zařízení: zařízení musí zajistit změnu rozvoru a rozchodu na
něm umístěných svislých zatěžovacích servoválců (4 ks) dle testovaného vozu. Jed-
ná se o 4 stejné polohovací jednotky, každá na vlastní základní upínací desce (jsou
součástí polohovacího zařízení), na ní je posuvná deska pro směr X, na ní další po-
suvná deska pro směr Y. Na posuvné desce pro směr Y bude instalován svislý
zatěžovací servoválec. Rozměr základní upínacídesky polohovacího zařízení (1 ks):
1680 x 810 x 60 mm (maximální rozměrová tolerance ± 10 mm).

Zatížení polohovacího zařízení: hmotnost zkušebního vzorku včetně zkušebního za-
řízení je cca 3000 kg, rozsah zkušební frekvence je uvažován v rozmezí 0 až 100 Hz,
maximální síla hydraulického válce je 100 kN.

Rozsahy posuvů: Rozchod kol (Y): 1250–1800 mm
Rozvor náprav (X): 2000–3200 mm

Konstrukce: polohovací systém musí umožňovat automatické upínání a přestavo-
vání, spodní strany posuvných desek opatřit materiálem pro velmi dobré kluzné
vlastnosti. Upínání pomocí stlačení pružiny s hydraulickým ovládáním (21 MPa). Ří-
zení válců zajistit pomocí elektricky regulovaných 4/2cestných ventilů. Stav uvolně-
ní válců monitorovat přes tlakové spínače. Pohon realizovat převodovými motory
a trapézovými vřeteny. Pro optickou kontrolu nastavování instalovat pomocná pra-
vítka upevněná na posuvných jednotkách. Povrchová úprava: pro všechny ocelové
díly korozní odolnost – pozinkování, niklování. Způsob uložení: polohovací jednotky
budou ukotveny na betonovém bloku vibroizolačně uloženém na základové kon-
strukci (vaně), povrch upínací desky polohovací jednotky v úrovni cca - 1500 mm
od podlahy objektu (klimakomory), realizace vibroizolačního uložení je součásti
dodávky stavby. Kotvicí konstrukce: Minimálně 6 šroubových spojů (pro každou
základní upínací desku polohovacího zařízení) umístěných co nejblíže obvodových
hran základní upínací desky. Provedení s vysokou stálostí (vysoce legovaná
ušlechtilá ocel), umožňující nastavení polohy desky do vodorovné roviny. Předpětí
každého šroubového spoje při dynamicky trvale pevném dimenzování min. 240 kN.
Ovládání: ovládání posuvu v osách X a Y z místa řídicího stanoviště pomocí řídicího
počítače a z ručního ovládacího pultu s ukazatelem vzdálenosti, stavovou kontrol-
kou a klíčovým spínačem pro uvolňování a upínání válců pro stlačování pružiny, ná-
vod na provoz a údržbu v českém jazyce. Další informace: Součástí dodávky
k tomuto polohovacímu zařízení bude i řídicí PC.

Předpokládaná cena zakázky činí 8 075 000,- Kč.

Zakázka bude realizována v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně
závazných a doporučených předpisů a metodik.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronic-
ky na následujících kontaktech:

Adresa: eNovation s.r.o., Štěpánská 535/6, 120 00 Praha 2, Česká republika
Kontaktní osoba: Mgr. Daniel Kulhavý
E-mail: daniel.kulhavy@enovation.cz
Tel.: +420 606 076 316

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končídne 8. 3. 2011 v 15.00 hodin SEČ.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
Společnost si dále vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Hodnoticí kritéria – Jediným hodnoticím kritériem je nejnižší celková nabídková
cena v Kč bez DPH. Hodnoceny budou jen ty nabídky, které splní požadavky na
kvalifikační předpoklady, funkčnost a technické parametry předmětu zakázky
definovaných v kapitolách příslušné zadávací dokumentace.

363471-05/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Představenstvo společnosti

INFRA SERVIS a.s.
Sídlo: Praha 9, Kyje, Pelušková 1407, PSČ 198 00

IČ: 28540069,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze v oddílu B, vložce 15110
(dále jen »Společnost«)

oznamuje, že mimořádná valná hromada společnosti INFRA SERVIS a.s.
rozhodla dne 16.12.2010 o snížení základního kapitálu společnosti

takto:

Základní kapitál společnosti se snižuje o částku 20.790.000,- Kč (dvacet milionů
sedm set devadesát tisíc korun českých) na částku 2.310.000,- Kč (dva miliony tři
sta deset tisíc korun českých).

Důvodem pro snížení základního kapitálu společnosti je přebytek vlastních zdrojů
společnosti a snaha o zjednodušení vlastnické struktury. Účelem snížení základní-
ho kapitálu je tedy uvolnění a vyplacení přebývajících finančních prostředků akcio-
nářům společnosti až do výše navrženého sníženízákladníhokapitálu společnosti.

Způsob snížení: Snížení základního kapitálu bude provedeno snížením jmenovité
hodnoty akcií. Nová jmenovitá hodnota akcií ve výši 10 000,-- Kč (deset tisíc korun
českých) na jednu akcii bude vyznačena na všech stávajících akciích.

Představenstvo společnosti vyzve akcionáře ve lhůtě jednoho měsíce ode dne,
kdy se stane zápis rejstříkového soudu o snížení základního kapitálu společnosti
účinným vůči třetím osobám, způsobem stanoveným v zákoně a stanovách spo-
lečnosti pro svolávání valné hromady akcionáře k vyznačení snížení jmenovité
hodnoty akcií na dosavadních akciích s uvedením lhůty pro předložení akcií v dél-
ce 30 dní ode dne zveřejnění výzvy představenstva a upozornění na postup dle
§ 214 ObchZ pro případ prodlení s předložením akcií pro vyznačení snížení jme-
novité hodnoty. Předložení a vyznačení snížení jmenovité hodnoty akcií bude
provedeno v sídle společnosti.

Dále se tímto ve smyslu ustanovení § 215 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., ob-
chodního zákoníku, v platném znění, vyzývají věřitelé, kterým vznikly pohledávky
za společností přede dnem, v němž se rozhodnutí o snížení základního kapitálu
stalo účinným vůči třetím osobám, aby podle ustanovení § 215 odst. 3 obchodního
zákoníku přihlásili své pohledávky do 90 dnů ode dne druhého zveřejnění této vý-
zvy pro věřitele s tím, že jsou tito oprávněni požadovat, aby splnění jejich neuhra-
zených pohledávek, jež nebyly splatné v době druhého zveřejnění této výzvy,
bylo dostatečným způsobem zajištěno, jestliže se v důsledku snížení základního
kapitálu Společnosti zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím této
lhůty toto právo zaniká. Nedojde-li mezi věřitelem a společností k dohodě o způ-
sobu zajištění pohledávky nebo má-li věřitel za to, že se zhoršila dobytnost jeho
pohledávek, rozhodne na návrh věřitele o dostatečném zajištění soud s ohledem
na druh a výši pohledávky.

Zápis tohoto rozhodnutí do obchodního rejstříku byl proveden
Městským soudem v Praze dne 20.1.2011 č. j. F 7767/2011.

Představenstvo společnosti
INFRA SERVIS a.s.

363450-05/11

Oznámení o konání řádné valné hromady společnosti
quatro solutions a.s.

Představenstvo obchodní společnosti quatro solutions a.s., IČ: 28062426, se síd-
lem Vodňany, Alešova 41, okres Strakonice, PSČ 389 01, zapsané v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, v oddíle B, vložce
č. 1576 (dále jen »společnost«) svolává řádnou valnou hromadu společnosti takto:

Datum konání valné hromady: 8. března 2011 od 10.00 hodin

Místo konání valné hromady: Advokátní kancelář Jiřího Hřídele, advokáta
v Písku, Fráni Šrámka 136, PSČ 397 01

Pořad jednání:

1. zahájení
2. volba orgánů valné hromady
3. projednání a schválení účetní závěrky za rok 2009, projednání vyjádření do-

zorčí rady k účetní závěrce společnosti, rozhodnutí o vypořádání hospodář-
ského výsledku

4. změny personálního obsazení orgánů společnosti
5. závěr.

Podmínky pro výkon akcionářských práv na valné hromadě:

1. prokázání totožnosti platným úředním průkazem, u právnických osob rovněž
i výpisem z obchodního rejstříku ne starším tří měsíců, v případě zastoupení při
účasti na jednání valné hromady taktéž předložení originálu plné moci udělené
akcionářem s jeho úředně ověřeným podpisem,

2. předložení originálu listinných akcií emitovaných společností nebo předložení
originálu písemného potvrzení osoby vykonávající úschovu nebo uložení ak-
cií společnosti o tom, že akcie je pro účastníka valné hromady u něho
uložena, vydaného za účelem prokázání účasti na valné hromadě společnosti
svolané na den 8. března 2011, obsahujícího údaj o tom, že uložené akcie ne-
budou účastníkovi valné hromady vydány dříve než 9. března 2011, a datum
vystavení potvrzení.

Hlavní údaje účetní závěrky společnosti za rok 2009 (v tis. Kč):

Aktiva celkem:................................................................................................ 6 423
Dlouhodobý majetek: ..................................................................................... 1 052
Oběžná aktiva: ............................................................................................... 4 019
Výsledek hospodaření minulého účetního období:....................................... -1 889
Tržby za prodej zboží a výkony: .................................................................. 11 217
Výkonová spotřeba: ..................................................................................... 10 349
Provozní výsledek hospodaření:...................................................................... -310
Finanční výsledek hospodaření: ......................................................................... 30
Výsledek hospodaření za běžnou činnost: ...................................................... -280
Výsledek hospodaření za účetní období:......................................................... -280

Doba a místo pro nahlížení akcionářů do účetní závěrky společnosti: sídlo
společnosti od 20. února 2011, vždy v pracovní dny od 8.00 do 14.00 hod.

Představenstvo quatro solutions a.s.

363461-05/11

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

Společnost C SYSTEM CZ, a.s. vyhlašuje výzvu k podání nabídky a k prokázání
kvalifikace ve výběrovém řízení prováděném dle Pravidel pro výběr dodavatelů
platných pro Operační program OPPI, na dodávku stavebních prací

Název výběrového řízení:

»Školicí středisko C SYSTEM CZ«

Zadavatel – společnost: C SYSTEM CZ, a.s.
Otakara Ševčíka 840/10
636 00 Brno
IČ: 27675645

Výběrové řízení je vyhlášeno dle Pravidel pro výběr dodavatelů platných pro
Operační program OPPI.

Předmětem výběrového řízení je provedení stavby Školicího střediska jedním
generálním dodavatelem včetně realizací projektu AV techniky, projektu interié-
ru, projektu slaboproudých rozvodů a projektu počítačové infrastruktury dle doku-
mentací zpracovaných odbornou firmou.

Místo plnění: Brno, Jihomoravský kraj

Předpokládaná hodnota v Kč: 15 000.000 Kč (slovy: patnáct milionů korun čes-
kých)

Podrobné podklady a informace včetně projektové dokumentace, nezbytné pro
zpracování a podání nabídek, kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na
jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých
kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

Zadávací dokumentaci je možné si po předchozí domluvě osobně vyzvednout
od 3.2.2011 u Zadavatele, na adrese: Otakara Ševčíka 938/56, 636 00 Brno,
v pracovních dnech od 9.00 do 14.00 hod. Cena zadávacídokumentace je 300,- Kč.

Kontaktní osoba: Martin Kyjovský
Telefon: 723 623 552
E-mail: martin.kyjovsky@csystem.cz

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být Zadavateli doručeny poštou nebo
osobně nejpozději do 7.3.2011 do 14.00 hodin, na adresu Zadavatele Otakara
Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv
datum odeslání.

C SYSTEM CZ a.s., prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní
soutěží ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení
zrušit, a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách.

Společnost má právo odmítnout všechny předložené nabídky.

V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě, bude dodavatel vybraný na základě výběrového řízení osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

363447-05/11

Oznámení o uložení projektu fúze společností Combus s.r.o.
a FVE Svitavy s.r.o. do sbírky listin obchodního rejstříku

a upozornění společníků a věřitelů na jejich práva

Společnosti

COMBUS s.r.o., se sídlem Praha 8, Dolní Chabry, Pod Václavem 902/18, PSČ
184 00, Česká republika, IČ: 24690091, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze v oddílu C, vložce 166340, jednající Ing. Ladislavem
Křivancem, jednatelem společnosti,

a

FVE Svitavy s.r.o., se sídlem Praha 8, Dolní Chabry, Pod Václavem 902/18, PSČ
184 00, Česká republika, IČ: 24689068, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným
Městským soudem v Praze v oddílu C, vložce 166259, jednající Ing. Ladislavem
Křivancem, jednatelem společnosti,

(dále jen »společnosti«),

tímto v souladu s ustanovením § 33 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchod-
ních společností a družstev oznamují, že mezi společnostmi probíhá proces vnitro-
státní fúze těchto společností jejich sloučením. V rámci fúze dojde ke zrušení
zanikající společnosti COMBUS s.r.o. bez likvidace a k přechodu jejího jmění včet-
ně práv a povinností z pracovněprávních vztahů na nástupnickou společnost FVE
Svitavy s.r.o.

Společnosti tímto oznamují, že projekt fúze vypracovaný statutárními orgány
obou společností byl v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. a) výše citované-
ho zákona před zveřejněním tohoto oznámení uložen do sbírky listin obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, a to ke spisové značce každé ze
společností.

Společnosti tímto upozorňují společníky společností Combus s.r.o. a FVE Svitavy
s.r.o. na jejich práva vyplývající z ustanovení § 34 a § 119 výše citovaného zákona
a dále tímto upozorňují své věřitele na jejich práva podle § 35 až § 39 dle výše cito-
vaného zákona s tím, že z tohoto ustanovení vyplývající nároky mohou uplatňovat
na výše uvedených adresách.

Věřitelé společností, kteří přihlásí své pohledávky do šesti měsíců ode dne, kdy
se zápis fúze do obchodního rejstříku stal účinný vůči třetím osobám, a kteří ne-
mohou požadovat uspokojení svých pohledávek, mohou požadovat poskytnutí
dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku fúze zhorší dobytnost jejich pohledávek.
Marným uplynutím uvedené lhůty toto právo zaniká.

Nedojde-li mezi věřiteli a společností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky,
rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky.

Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze podstatným způsobem sníží dobyt-
nost jeho pohledávky, je oprávněn požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě
před zápisem fúze do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří mají právo na přednostní uspoko-
jení svých pohledávek v insolvenčním řízení, kteří se pro účely insolvenčního říze-
ní považují za zajištěné věřitele, nebo jejichž pohledávky vznikly až po zápisu
fúze do obchodního rejstříku.

V Praze dne 2.2.2011

Ing. Ladislav Křivanec Ing. Ladislav Křivanec
jednatel Combus s.r.o. jednatel FVE Svitavy s.r.o.

363509-05/11

Oznámení

V souladu s ustanovením § 33 odst. 1) lit. b) zák. č. 125/2008 Sb., ve znění před-
pisů pozdějších o přeměnách obchodních společností a družstev oznamuje
obchodní společnost »SP STUDIO«, s.r.o., se sídlem Budějovická 58, Český
Krumlov, IČ: 48207977, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 2831, že má v úmyslu
schválit přeměnu této obchodní společnosti ve formě rozdělení společnosti
odštěpením a že dne 19.1.2011 uložila projekt přeměny této společnosti
(projekt rozdělení společnosti odštěpením) do obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Českých Budějovicích, kde je tato společnost zapsána.
Rozhodný den rozdělení byl stanoven na 1.10.2010.

»SP STUDIO«, s.r.o.
se sídlem Budějovická 58, Český Krumlov
jednatel Ing. arch. Robin Schinko

363510-05/11



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


